

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	1.Відзнака «Почесний громадянин Вараської міської територіальної громади» в комплекті із посвідченням та футляром	18530000-3	25	шт.	1 100,00	27 500,00		З метою гідного відзначення осіб, які досягли значних успіхів у різних сферах суспільного життя, проявили мужність та героїзм при захисті незалежності та територіальної цілісності України. ТОВ «Гарант і партнери» (м.Київ)	Погоджено
		2. Рамка формату А 4	39290000-1	468	шт.	70,00	32 760,00	+	Для забезпечення заходу міської програми з відзначення до державних, професійних та місцевих свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед ВМТГ. ТОВ «Ромус-поліграф» (м.Львів)	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	3. Технічне обслуговування офісної техніки (заправка картриджів Canon)	50310000-1	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	Для якісного обслуговування користувачів бібліотеки (<i>4 картриджі</i>). МПП «Інтертех».	Погоджено
		4. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м*1.80 м)	79340000-9	1	послуга	9 625,00	9 625,00	+	Необхідні для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня гідності та свободи (<i>25 банерів</i>). ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		5. Лампадка	39290000-1	300	шт	45,00	13 500,00	+	Необхідні для тематичного офор- млення місця проведення заходів до Дня пам'яті жертв Голодоморів. ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
		6. Корзина квітів	03120000-8	1	шт	1 200,00	1 200,00	+	Необхідна для вшанування ліквідаторів аварії на ЧАЕС. ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	7. Послуги з ремонту і технічного обслуговування ПК:	50320000-4					3 570,00	1 проп	У зв'язку з несправністю двох ноутбуків Acer AS340, ASUS X540S та системного блоку, з'явилася потреба у встановленні, заміні та ремонті комплектуючих запчастин, які дадуть можливість ефективно працювати бібліотекарям та користувачам бібліотеки. МПП «Інтертех».	Погоджено
	Заміна блоку живлення ноутбука Acer AS340		1	послуга	700,00	700,00				
	Чистка та заміна термопасти ноутбука ASUS X540S		1	послуга	370,00	370,00				
	Ремонт системного блоку AMD A4-3300 (заміна та встановлення SSD-накопичувача Samsung 870 EVO SATA III 500 GB)		1	послуга	2 000,00	2 000,00				
	Ремонт системного блоку AMD A4-3300 (заміна та встановлення оперативної пам'яті Silicon Power DDR3 1x4GB)		1	послуга	500,00	500,00				
	8. Технічне обслуговування кондиціонера (монтаж, встановлення та заправка)	50730000-1	1	послуга	3 950,00	3 950,00	1 проп	У Вараській міській публічній бібліотеці (Перемоги, 23) відбувся ремонт приміщення, в якому демонтували працюючий кондиціонер. У зв'язку з відсутністю пічки в бібліотеці-філії с. Більська Воля було прийнято рішення у перенесенні кондиціонера, який забезпечить помірну температуру в приміщенні,	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									комфортне перебування користувачів, а також для збереження книжкового фонду від пилу. МПП «Інтертех».	
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	9. Інформаційні послуги у сфері здійснення публічних закупівель	80510000-2	1	послуга	8 700,00	8 700,00	1 проп	Для професійної підготовки працівників у сфері здійснення закупівель відділу договірних відносин (3 особи). ТОВ «КАЙРОС ГРУП Україна».	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1) (О. Корень)	10. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Богдан ВК1603 АА)	50110000-9	1	послуга	18 810,00	18 810,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Сопачівський ліцей) (О. Корень)	11. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Богдан ВК1605 АА)	50110000-9	1	послуга	15 774,00	15 774,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	12. Послуги з аварійного ремонту інженерних мереж Вараського ліцею №2	50720000-8	1	послуга	55 515,00	55 515,00	+	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО № 1, Заболоття, ДНЗ №, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12) (О. Корень)	13. Четвертини курячі заморожені	15110000-2	3500	кг.	80,00	280 000,00		Для забезпечення дітей харчуванням. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д. Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	14. Страховання водія від нещасних випадків	66510000-8	1	послуга	183,60	183,60	1 проп	Обов'язкове страхування водія автобуса від нещасних випадків. Товариство з додатковою відповідальністю «Страхова Група «Оберіг».	Погоджено
		15. Страховання пасажирів від нещасних випадків		1	послуга	5 508,00	5 508,00			
		16. Комплект: стіл учнівський 1-місний + стілець	39160000-1	30	шт	2 390,00	71 700,00	+	Для підвищення якості навчального процесу. ПП «Тепло-Плюс» (с.Зірне, Рівненської обл.)	Погоджено
		17. Перезарядка вогнегасників:	75250000-3			10 302,00		+	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації та готовності до використання у випадку пожежі. АРЗ СП ГУ ДСНС України в Рівненській області.	Погоджено
		ВП-2		10	шт	192,00	1 920,00			
ВП-3	5	шт		222,00	1 110,00					
ВП-5	24	шт		289,50	6 948,00					
ВП-6	1	шт	324,00	324,00						
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	18. Послуги навчання з питань пожежної безпеки.	80550000-4	1	послуга	2 700,00	2 700,00	1 проп	Для проходження чергового навчання (1 раз на 3 роки) з питань пожежної безпеки посадових осіб установи: керівника, завідувача господарства та інженера з охорони праці (3 особи). Навчально методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	19. Аніосгель UA 800 1 л	33740000-9	12	л	485,00	5 820,00		Для надання якісних послуг населенню в операційному відділенні.	Погоджено
		20. Вакцина від грипу	33600000-6	25	доза	470,00	11 750,00		Для забезпечення вакцинації працівників ВП РАЕС.	Погоджено
		21. Лампа бактерицидна 30w т8 g13	31530000-0	4	шт	262,00	1 048,00		Для забезпечення безперебійної роботи екстреної операційної та надання якісних послуг населенню.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	22. Лампа для фототерапії philips tl20w52 g-13	31530000-0	4	шт	1 380,60	5 522,40		Для надання якісних послуг населенню у акушерсько-гінекологічному відділенні (фототерапія новонароджених).	Погоджено
		23. Термометр безртутний	38410000-2	20	шт	162,00	3 240,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню.	Погоджено
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	24. Підготовка комплексу документів для сертифікації електротехнічної лабораторії	98110000-7	1	послуга	29 644,20	29 644,20	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи електротехнічної лабораторії підприємства. ТОВ «ЕТЦ «ПРОМТЕХЕКСПЕРТ» (м.Київ)	Погоджено
		25. Запчастини до автомобіля:	34330000-9				650,00	1 проп	Для ремонту оперативного автомобіля. ФОП Швець Б.О.	Погоджено
		Прокладка ГБЦ		1	шт	350,00	350,00			
		Прокладка колектора		1	шт	200,00	200,00			
Гайка колектора	10	шт		10,00	100,00					
І. Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	26. АТАМАН радіатор обігрівача кабіни Атаман Е-4, Е-5, ISUZU	34330000-9	1	шт	1 445,80	1 445,80	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту. (Автобуси) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		27. Страхові послуги:	66510000-8				4 966,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту оскільки закінчується термін страхування. НАСК «ОРАНТА».	Погоджено
		FORD 4142D DC		1	послуга	1 921,00	1 921,00			
		ГАЗ 32213		1	послуга	1 124,00	1 124,00			
		МАЗ 5334		1	послуга	1 921,00	1 921,00			
		28. Запчастини до трактора:	34310000-3				15 190,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту. (Трактор МТЗ) ФОП Одиноцька Л.В. (смт. Володимирець)	Погоджено
		Поршні -240		4	шт	950,00	3 800,00			
Пальці поршневі Д-240	4	шт		250,00	1 000,00					
Кільця поршневі Д-240	1	компл.		1 800,00	1 800,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Вкладиши Д-240 кор Н-2		1	компл.	1 600,00	1 600,00			
		Вкладиши Д-240 ш Р-1		1	компл.	950,00	950,00			
		Шатун Д-240		4	шт	750,00	3 000,00			
		Гільза Д-240		4	шт	750,00	3 000,00			
		Заглушка колінвала Д-240		1	шт	40,00	40,00			
	29. <u>Запчастини до трактора:</u>	34320000-6					405,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту. (Трактор МТЗ) ФОП Одиноцька Л.В.	Погоджено
	Кільця ущільнення гільз Д-240		1	компл.	250,00	250,00				
	Кільця штопорні		8	шт	10,00	80,00				
	Сальник колінвала Д-240 (100x125x12)		1	шт	75,00	75,00				
	30. <u>Заправка та відновлення картриджів:</u>	50310000-1					1 900,00	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства ФОП Колбун О.І.	Погоджено
	Заправка картриджів ТИПУ НР 1005/725/728		4	шт	200,00	800,00				
	Заправка картриджів ТИПУ НР1010		1	шт	200,00	200,00				
	Відновлення картриджів ТИПУ НР1010		1	шт	300,00	300,00				
	Відновлення картриджів ТИПУ НР1005/725/728		2	шт	300,00	600,00				
	31. <u>Жалюзі вертикальні</u>	39510000-0		11,4	м2	300,00	3 420,00	+	Для встановлення в приміщеннях підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	32. Абразивні вироби:	14810000-2				334,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Диск відрізний по бетону d 230mm		4	шт	59,00	236,00			
		Диск відрізний для керамограніту d 125mm		1	шт	98,00	98,00			
		33. Тех.контроль транспортних засобів:	71630000-3				7 116,00		Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту ТОВ «ВОЛОДИМИРЕЦЬТРАНС СЕРВІС».	Погоджено
		ВАЗ 21009		1	послуга	900,00	900,00			
		ЗИЛ 0176, ЗИЛ 433362				1002,00	2004,00			
КРАЗ 256Б1, МАЗ 5334, FORD 4142 D DC	1404,00	4212,00								
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	34. Проведення лабораторних досліджень (атестація робочих місць за умовами праці)	71730000-4	1	послуга	9 900,00	9 900,00	+	Проведення атестації 6 робочих місць: водій автотранспортних засобів, тракторист колісного трактору з причепом, столяр будівельний, муляр, робітник з комплексного прибирання та утримання будинків з прилеглими територіями, машиніст автомобіля-розвантажувача. ТОВ «Рівненський експертно-технічний центр».	Погоджено
		35. Засіб КЗІ «Secure- Token-337m»	30230000-0	1	шт	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для зберігання кваліфікованого сертифікату електронного підпису. ФОП Троневич О.В.	Погоджено
		36. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих	72310000-1	1	послуга	390,00	390,00	1 проп	Для формування кваліфікованого сертифіката електронної печатки підприємства. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	сертифікатів відкритого ключа								
		37. Запчастини до смітєвезів:	34320000-6			1 642,40		+	Заміна запчастин (смітєвези ВЛІВ мікро В та macro В). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Діафрагма гальмівна (тип 16)		4	шт	152,00	608,00			
		Діафрагма гальмівна (тип 12)		4	шт	133,60	534,40			
		Зчеплення циліндра підпедального		2	шт	250,00	500,00			
		38. Ліхтар освітлення номерного знаку	31610000-5	1	шт	179,50	179,50	+	Для службового транспорту (Renault DOKKER). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		39. Інвентар для прибирання:	39220000-0			28 007,00		+	Для прибирання територій та приміщень. ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ» (м.Рівне)	Погоджено
		Граблі-віяло		38	шт	85,00	3 230,00			
		Віник сорго		115	шт	115,00	13 225,00			
		Совок		38	шт	34,00	1 292,00			
		Відро оциковане		38	шт	125,00	4 750,00			
		Мітла		38	шт	145,00	5 510,00			
		40. Продукція для чищення:	39830000-9			1 670,00		+	Для прибирання приміщень. ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ» (м.Рівне)	Погоджено
Доместос	10	шт		110,00	1 100,00					
Хлорель (300 таб.)	2	шт		285,00	570,00					
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	41. Черевики шкіряні (з металевим носком) та чоботи кирзові утеплені	18830000-6	Згідно з переліком (за посиланням)		139 000,00	+	Спеціальне взуття для працівників, робота яких пов'язана з небезпечними умовами праці пов'язаної із забрудненням та несприятливими температурними умовами. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	42.Дріт в'язальний 1,2мм	44310000-6	15	кг	65,00	975,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	43.Будівельні матеріали:	44810000-1				764,00	1 проп	Для облаштування підлоги в побутовому приміщенні на Полігоні ТПВ. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
	Емаль DEKART коричнева 2,8 кг		2	банка	250,00	500,00			
	Морилка М-4 0,34кг в асортименті		6	банка	44,00	264,00			
	44.Плітус сосна 60мм	44220000-8	21	пог. м.	72,00	1 512,00	1 проп	Для облаштування підлоги в побуто- вому приміщенні на Полігоні ТПВ. ФОП Різанович С.М.	Погоджено
	45.Прес- масльонка М8*1 пряма	16810000-6	10	шт.	9,96	99,60	1 проп	Для виконання ремонтних робіт та обслуговування електрообладнання на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
	46.Прес- масльонка М6*1 пряма		15	шт.	9,54	143,10			
	47.Знімач трьохзахватний 20" (500мм) Chrome vanadium, SK3L20	44512000-2	1	шт.	3 507,00	3 507,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт та обслуговування електрообладнання на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. ФОП Кремена Н.С. (Харківська обл.)	Погоджено
	48.Ручний шприц для змащування з швидкороз'ємни м контейнером УАТО УТ-07045		1	шт.	2 183,60	2 183,60	+	Для виконання ремонтних робіт та обслуговування електрообладнання на об'єктах КП «ВТБК» ВМР. ФОП Бочуляк Т.Я. (м.Львів)	Погоджено
49.Посвідчення картонні, ламіновані	22450000-9	63	шт.	20,00	1 260,00	1 проп	Посвідчення для працівників КП «ВТБК» ВМР ФОП Кравчук В.І.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	50. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0			51 308,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено	
		Блок живлення Chieftec 350W GPF-350P, TFX, Fan 8cm, 80+Bronze Bulk (без кабелю)		1	шт.	1 512,00				1 512,00
		Мишка, A4 Tech FG20 Wireless, Ash Blue		2	шт.	399,00				798,00
		Lenovo V15 G3 IAP Business Black 15.6" FHD AG Intel Core i5- 1235U 4.4 GHz / 16GB / SSD 512GB // Iris Xe Graphics / NO ODD / DOS	30210000-4	2	шт.	24 499,00				48 998,00
		51. Збирання і установка меблів	50850000-8	1	послуга	2 500,00				2 500,00